SUPER LICITE LICITAGOES EIRELI | 2024
CNPJ 33.275.120/0001-50

PROPOSTA DE FORNECIMENTO

Dispensa Eletronica N° 90001/2024 (Lei 14.133/2021)
UASG 925129 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO MARANHAO

1 - Proponente: Super Licite Licitagcdes Ltda
Enderecgo: Rua Jacob Ferreira de Melo, 192 Forquilhas
Sdo José - Santa Catarina CEP: 88107-705
CNPJ: 33.275.120/0001-50
IE: 260.051.829
Enquadrada no SIMPLES NACIONAL.
Telef.: (48) 99102 1843

Email: superlicite@gmail.com
2 - Validade da proposta: 90 dias

3- Prazo de Entrega: Até 30 dias apds recebimento da nota de empenho.

4- Pregos:
Item| Qtd [Unidade Produto/Servico Marca Unit. Total
4 3 Unid Zebra RIBBON, COLOR-YMCKO, 200 IMAGES Zebra 397 96 R$1.193,88
ZC100/ZC300 ’ T
Total R$1.193,88

Declaramos que nos valores propostos estardo incluidos todos os custos com frete, taxas, impostos ou
quaisquer outros valores que incidam direta ou indiretamente no fornecimento.

Forma de Pagamento: 30 dias, mediante crédito no banco do Brasil.
Dados de Pagamento:
Nome: Super Licite Licitacbes

Banco: Banco do Brasil Ag.: 3047-3 Conta: 25925-0

Sao José - SC, 03 de Maio de 2024.

SUPER LICITE Assinado de forma digital por
SUPER LICITE LICITACOES
LICITACOES LTDA:33275120000150

LTDA:33275120000150 Dados: 2024.05.06 15:21:11 -03'00'
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SUPER LICITE LICITACOES EIRELI | 2024
CNPJ 33.275.120/0001-50

Detalhamento do Produto Ofertado:

Detalhes:
Impressdo colorida YMCKO
Tecnologia de impressio Sublimagio térmica
Transferéncia térmica
Informagdes gerais
Tipo de produto Fita
Numeno da paca do fabricante 800300-250BER
Endere¢o do website do fabricante httpo/fwww.zebra.com
Fabricante Zebra Technologies Corporation
Mome do produto Fita
Mome de marca Zebra
Condicéo do produto Original
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SUPER LICITE LICITAGOES EIRELI | 2024
CNPJ 33.275.120/0001-50

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE PARENTESCO
AVISO DE CONTRATAGCAO DIRETA N° 90001/2024

(RESOLUGAO CNMP 37/2009)

Cientes que ao realizar declaragdo falsa, incorre-se no crime de falsidade ideoldgica, previsto no
artigo 299 do Cddigo Penal Brasileiro, declaramos que ndo ha sdcios na empresa Super Licite
Licitagbes Ltda, CNPJ n° 33.275.120/0001-50, que sejam conjugue, companheiro ou parente em
linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive, de membros do Ministério
Publico do estado do Maranhao atualmente ocupantes de cargos de direcdo ou no exercicio de
funcdes administrativas, detentor de tais cargos e funcdes quando da deflagracdo da licitagdo ou
nos 6 (seis) meses anteriores ao inicio do procedimento licitatério, assim como de servidores
atualmente ocupantes de cargos de direcdo, chefia e assessoramento vinculados direta ou
indiretamente as unidades situadas na linha hierarquica da area encarregada da licitagdo, detentor
de tais cargos e funcdes quando da deflagracdo da licitacdo ou nos 6 (seis) meses anteriores ao
inicio do procedimento licitatério.

Por ser verdade firmo o presente, sob as penas da lei.

S30 José - SC, 06 de Maio de 2024.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.275.120/0001-50 DUNS®: 923246844

Razio Social: SUPER LICITE LICITACOES LTDA

Nome Fantasia: SUPER LICITE LICITACOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/01/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 25/06/2024 Automatica
FGTS Validade: 16/05/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/07/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 09/06/2024
Receita Municipal Validade: 02/06/2024
Emitido em: 06/05/2024 09:42 1 de 1

CPF: 605.XXX.XXX-86 Nome: MARCOS ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao



